[image: image1.png]

                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                          БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ВОЛОКОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

20 ноября 2018 года

                                         № 3/9
О внесении изменений в решение

земского собрания Волоконовского
сельского поселения от 31 октября 2014 г.
№ 16/41 «Об установлении земельного
налога на территории Волоконовского
сельского поселения»
В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Волоконовского сельского поселения,  земское собрание Волоконовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области решило:

1. Внести в решение земского собрания Волоконовского сельского поселения от 31 октября 2014 г. № 16/41 «Об установлении земельного налога на территории Волоконовского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Пункты 2, 3, 4, 5, 6, 10 признать утратившими силу.
2. Решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Приосколье».

          4. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на главу администрации Волоконовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области (Жиленков В.Л.).
    Глава Волоконовского сельского поселения                                  Н.В. Нечаева